3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

16.09.2014 № 12-07/14
	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Нагорный на IV квартал 2014 г.

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета депутатов муниципального округа Нагорный, Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Нагорный на IV квартал 2014 года (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа
Нагорный                                                                                       Н.Е.Медведева

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Нагорный
от  16.09.2014 № 12-07/14
ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов муниципального округа Нагорный
на IV квартал 2014 года

Октябрь

	№

п/п
	Рассматриваемый вопрос
	Докладчик

	1.
	Согласование Программы благоустройства на 2014-2015 гг.
	Красовский А.С.

	2.
	Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагорный в работе комиссий по открытию, закрытию работ по благоустройству, устройству наружного освещения и капитальному ремонты МКД, а также об участии в контроле за ходом этих работ
	Медведева Н.Е.

Ноябрь

	№

п/п
	Рассматриваемый вопрос
	Докладчик
	Ответственный

	1.
	О проекте бюджета муниципального округа Нагорный на 2015 год
	Медведева Н.Е.

	2.
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального округа Нагорный на 2015 год
	Медведева Н.Е.
	Скрундзь Е.П.

	3.
	Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального округа Нагорный в городе Москве
	Медведева Н.Е.
	Скрундзь Е.П.

Декабрь

	№

п/п
	Рассматриваемый вопрос
	Докладчик

	1.
	О результатах публичных слушаний по проекту бюджета муниципального округа Нагорный на 2015 год
	Медведева Н.Е.

	2.
	О бюджете муниципального округа Нагорный на 2015 год
	Медведева Н.Е.

	3.
	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Нагорный в I квартале 2015 года
	Медведева Н.Е.

	4.
	О графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Нагорный в I квартале 2015 года
	Медведева Н.Е.

	5.
	О согласовании Сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства на 1-й квартал 2015 года
	Красовский А.С.

	6.
	О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагорный по итогам 4-го квартала 2014 года
	Медведева Н.Е.

	7.
	О пользовании мобильной связью в 2015 году
	Медведева Н.Е.